load cells
C
É
LU
LA
S
 D
E
 T
R
A
C
C
IÓ
N
_
3
2
CÉLULAS DE TRACCIÓN
load cells
CÉLULAS DE TRACCIÓN
Referencia Carga nominal Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
TSC-1/30 30 C3 7500 710247
TSC-1/50 50 C3 7500 710248
TSC-1/100 100 C3 7500 710249
TSC-1/150 150 C3 7500 710250
TSC-1/300 300 C3 7500 710251
TSC-1/500 500 C3 7500 710252
TSC-1/750 750 C3 7500 710253
TSC-1/1000 1000 C3 7500 710254
TSC-1/1500 1500 C3 7500 710255
TSC-1/2000 2000 C3 7500 710256
TSC-1/2500 2500 C3 7500 710257
Ref. Descripción #Código
RTSC Consultar página accesorios de dimensiones de rótulas página 58
TSC-1
30 » 2500 kg